
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 24  вересня 2020 року                                                                            № 1334 

 

Про внесення на розгляд сесії Бережанської 

міської ради проєкту рішення «Про 

затвердження Програми розвитку малого і 

середнього підприємництва Бережанської 

міської територіальної громади на 2021-

2023 роки» 

 

Заслухавши та обговоривши проєкт  «Програми розвитку малого і 

середнього підприємництва Бережанської міської територіальної громади на 

2021-2023 роки», відповідно до підпункту 1 частини «а» статті  27 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Проєкт «Програми розвитку малого і середнього підприємництва  

Бережанської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» прийняти до 

відома, за основу та погодити  для розгляду на  сесії Бережанської міської ради. 

2. Доручити фінансово-економічному відділу міської ради внести на 

розгляд сесії Бережанської міської ради проєкт рішення «Про затвердження 

Програми розвитку малого і середнього підприємництва  Бережанської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки» на обговорення та затвердження 

міською радою (додається). 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.  

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 


